
Dirección Av. Del Parque Norte N° 313 - 319, San Isidro, Lima Fecha: 21 de marzo 2017

N° Apellidos Nombres
Cargo en el Comité de 

Control Interno
Cargo en la entidad Dependencia Correo electrónico Teléfono/ Anexo

1 Montero Chirito Juan Carlos Primer Miembro Sub Director de Políticas y Planes Dirección de Gestión de Procesos jmontero@cenepred.gob.pe 2013550 / 120

2 Vargas Santa Cruz Reynerio Segundo Miembro Sub Director de Gobiernos Locales Dirección de Fortalecimiento y Asistencia Técnica rvargas@cenepred.gob.pe 2013550 / 143

3 Lengua Calle Carlos Ignacio Tercer Miembro Jefe de Oficina Oficina de Planeamiento y Presupuesto clengua@cenepred.gob.pe 2013550 / 170

4 Villanueva Agüero Enrique Geovani Interlocutor Especialista de la Sub Dirección de Gobiernos Locales Dirección de Fortalecimiento y Asistencia Técnica evillanueva@cenepred.gob.pe 2013550 / 144

5 Loyola Pulido Ronald Néstor Interlocutor Especialista en Informática Dirección de Monitoreo, Seguimiento y Evaluación rloyola@cenepred.gob.pe 2013550 / 145

6 Navarro Remuzgo Jhon Paul Interlocutor Especialista en Control Previo Oficina de Administración jnavarro@cenepred.gob.pe 2013550 / 179

7 Ruiz Valcárcel Julissa Katherine Interlocutor Especialista Legal Oficina de Asesoría Jurídica jruiz@cenepred.gob.pe 2013550 / 156

8 Pérez Tijero Ivone Interlocutor Asistente Administrativo Oficina de Cooperación y Relaciones Internacionales iperez@cenepred.gob.pe 2013550 / 168

9 Olarte Risco Luis Antonio Interlocutor Especialista en Seguimiento y Evaluación Oficina de Planeamiento y Presupuesto lolarte@cenepred.gob.pe 2013550 / 172

Integrantes del Equipo de Trabado del Comité Especial para Implementar el Sistema de Control Interno del CENEPRED

Nombre de la entidad: CENTRO NACIONAL DE ESTIMACION, PREVENCIÓN Y REDUCCIÓN DEL RIESGO DE DESASTRES - CENEPRED
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